
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 448 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok.  
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i § 7 pkt 2 

uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok Nr XXXII/259/2013 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zarządza się co następuje:  
  

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok NR XXXII/259/2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zmienionej ZARZĄDZENIEM NR 

III/422/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXIII/267/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 lutego 2014 w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/434/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXIV/273/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/441/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/444/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Krajowego Biura Wyborczego z dnia 22 kwietnia 2014 r.; znak DKO-3101-21/14. 
 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok  

o kwotę  7 276,00 zł. 
 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

7 276,00 

 75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 7 276,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 276,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok  

o kwotę  7 276,00 zł. 
 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

7 276,00 

 75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 7 276,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 36,36 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 484,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 



2 

 

  4260 Zakup energii 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 978,39 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 79,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

40,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

100,00 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  9 580,96 zł. 
 

851 OCHRONA ZDROWIA 1 000,00 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 8 580,96 

 85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY 

W RODZINIE 

200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 228,61 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 228,61 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO 

830,45 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 830,45 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 7 321,90 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 406,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 915,90 
 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok między 

paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  9 580,96 zł. 
 

851 OCHRONA ZDROWIA 1 000,00 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 1 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 8 580,96 

 85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY 

W RODZINIE 

200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 228,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228,61 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO 

830,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830,45 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 7 321,90 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 406,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 915,90 
 

 § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

między rozdziałami  w ramach działu o kwotę  4 500,00 zł. 
 



3 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  4 500,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok między 

rozdziałami  w ramach działu o kwotę  4 500,00 zł. 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  4 500,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 4 500,00 

  4260 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 


